o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice Presidente

Atenciosamente,

Wer~ct(2))94(átcia - SP
- a~&Yácá~t/(h

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

II I i111111 11 1 III 11111 I III Protocolo Geral 0002015 2017
Data: 28/04/2017 Horário: 16:47

LealslatIvo • REG 360/2017

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A SITUAÇÃO EM QUE SE
ENCONTRAM AS OBRAS E ARQUIVOS DO CENTRO ARTÍSTICO DUÍLIO
GALLI.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, com o
seguinte questionamento:

EM QUE ESTADO SE ENCONTRAM AS OBRAS EXISTENTES NO
CENTRO ARTÍSTICO — DUÍLIO GALLI, BEM COMO QUADROS, ESTÁTUAS,
FOTOS, TODOS OS OBJETOS HISTÓRICOS DO MUSEU, E TAMBÉM O
ARQUIVO HISTÓRICO MATERIAL E DIGITAL?

JUSTIFICATIVA: Tal informação servirá para atender os
questionamentos da população e também este Edil que se interessa pelo assunto.

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1